
Skype nähdään
turvallisuusuhkana Venäjällä
25.7.2009 15:18 — Reuters

Skype ollaan listaamassa turvallisuusuhaksi Venäjällä.
Skypea vastaan lobbaavien puhelinyhtiöiden tarkoitus on
rajoittaa nettipuheluja tarjoavan palvelun toimintaa
lainsäädännöllä.

Venäjän pääministerin Vladimir Putinin puolue ja
elinkeinoelämän puolesta lobbaava ryhmä luonnostelevat
lakeja, joilla on tarkoitus suojautua Skypen ja muiden
internetiä hyödyntävien puhelinpalveluiden
"riskeiltä".

Lobbarit määrittelivät Skypen tällä viikolla pidetyssä
kokouksessaan ulkomailta tulevaksi turvallisuusuhaksi,
jota hallituksen tulee valvoa.

- Ilman hallituksen asettamia rajoituksia, IP
puhelinjärjestelmä aiheuttaa tiettyä huolta turvallisuudesta,
lobbariryhmä ilmoitti tiedotteessaan.

VoIP eli Voice over Internet protokollaa hyödyntävät ohjelmat
ovat mahdollistaneet kaukopuheluiden puhumisen
perinteisten puhelinoperaattorien tarjoamaa hintaa
halvemmalla. Skype on yksi suosituimmista VoIP-
palveluista.

- Useimmat palvelua tarjoavista operaattoreista ovat
ulkomaalaisia. Siksi on tärkeää suojella tämän sektorin
kotimaisia yhtiöitä, lobbariryhmän tiedotteessa sanotaan.

Russian Railwaysiin kuuluvan puhelinoperaattoriyhtiö
TTK:n hallituksen varapuheenjohtaja Vitaly Kotov vaatii
lobbariryhmän nettisivuilla viranomaisia estämään Skypen
aiheuttamaa haittaa venäläisten teleoperaattorien toiminnalle.

Kotovin mukaan Skype on vaarassa aiheuttaa
"todennäköistä ja kontrolloimatonta laskua tärkeiden
teleoperaattorien voittoihin".

Lobbareiden kokoontumisessa oli venäläisen talouslehden
Vedomosti Business Dailyn mukaan valiteltu myös sitä, että
poliisi ei voi salakuunnella Skype-puheluita.
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Lehden mukaan erityinen teleoperaattorien edustajista ja
Putinin Yhtenäinen Venäjä -puolueen virkamiehistä koottu
työryhmä alkaa suunnitella lakeja, joilla rajoitetaan Skypen
toimintaa.

Puhelinyhtiöt haluaisivat tarjota itse Skypen palvelua
jäljittelevää puhelumahdollisuutta.

Reuters ei tavoittanut Skypea kommentoimaan asiaa.
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